
Uitslagen Plaatsing Jeugd Individueel 2025
Plaatsing Jeugd Individueel 2025 Airtrack

Baan 4

Heren Jeugd A Vereniging Plaats Eindtotaal

Benjamin Schippers Turnschool Rijssen 1 13,90 4,90 5,30 2,60 7,70 3,50 3,70 2,60 6,20

Baan 4

Heren Jeugd B Vereniging Plaats Eindtotaal

Fynn van den Biggelaar GV DOS Udenhout 1 12,35 4,30 4,00 1,80 5,95 4,90 4,50 1,70 6,40

Björn Bruining GV VEENWOUDEN 2 9,80 5,20 4,80 0,00 5,00 5,00 4,60 0,00 4,80

Lasse van Baast GV DOS Udenhout 3 8,85 4,20 4,50 0,00 4,35 4,70 4,30 0,00 4,50

Nasserdin van Hengel SV Hirundo 4 8,55 5,20 4,90 0,00 5,05 3,40 3,60 0,00 3,50

Rinze Markvoort Turnschool Rijssen 5 6,05 2,80 3,30 0,00 3,05 2,80 3,20 0,00 3,00

Lewis van den Broek H.S.V. 1946 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Baan 3

Heren Jeugd C Vereniging Plaats Eindtotaal

Vinny Lobker H.S.V. 1946 1 13,80 5,40 5,20 1,60 6,90 5,20 5,40 1,60 6,90

Zack Konings TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 2 13,65 5,40 5,40 1,20 6,60 5,10 5,20 1,90 7,05

Luuk Lepelaar Gymn Fysion Nijverdal 3 13,50 5,30 5,20 1,40 6,65 5,20 5,30 1,60 6,85

Teun van den Bosch GV DOS Udenhout 4 13,00 5,20 5,10 1,20 6,35 5,30 5,20 1,40 6,65

Lorenzo Heuver Gymn Fysion Nijverdal 5 12,95 5,10 5,40 1,40 6,65 5,30 5,10 1,10 6,30

Tom Segers GV UDI Bergen op Zoom 6 11,95 5,40 5,40 0,70 6,10 4,90 5,00 0,90 5,85

Mats Leistra UNITED AMSTELVEEN 7 8,00 5,10 5,00 0,80 5,85 2,20 2,10 0,00 2,15

Dylan Hamers GV DOS Udenhout 8 7,70 4,80 4,70 1,10 5,85 1,90 1,80 0,00 1,85

Yoshua Laity GV DOS Udenhout 9 6,15 0,20 0,20 0,00 0,20 5,20 5,30 0,70 5,95

Yve Reaz Hofman S.G.C. Stiens 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Feike van der Iest S.G.C. Stiens 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Uitslagen Plaatsing Jeugd Individueel 2025
Plaatsing Jeugd Individueel 2025 Airtrack

Baan 4

Dames Jeugd A Vereniging Plaats Eindtotaal

Elise Brouwer Gymn. Fysion Nijverdal 1 15,40 4,70 4,90 2,60 7,40 4,80 5,00 3,10 8,00

Loïs Dikkers Quick-Gym Oldenzaal 2 15,20 5,00 4,70 2,50 7,35 5,00 4,70 3,00 7,85

Berber Van Tuinen Turnschool Rijssen 3 15,05 4,70 5,00 2,60 7,45 5,10 4,90 2,60 7,60

Ivy Werdenowska H.S.V. 1946 4 14,80 4,80 4,90 2,40 7,25 4,70 4,80 2,80 7,55

Benthe Nieuwenhuis Quick-Gym Oldenzaal 5 14,25 4,50 4,80 2,50 7,15 4,80 4,60 2,40 7,10

Guusje Vrolijk H.S.V. 1946 6 14,20 5,10 4,80 2,40 7,35 4,60 4,50 2,30 6,85

Elva Li CGV Urk 7 14,05 4,80 4,80 2,30 7,10 4,80 4,70 2,20 6,95

Ise Breeuwer GV Elistha 8 13,95 5,00 4,90 2,00 6,95 4,80 4,80 2,20 7,00

Isa Ritzen GYMPOINT Echt 9 13,30 3,40 3,30 2,60 5,95 4,80 4,70 2,60 7,35

Sam de Koning H.S.V. 1946 10 13,10 4,60 4,70 1,90 6,55 4,10 4,40 2,30 6,55

Jacey Bijl H.S.V. 1946 11 13,00 4,30 4,40 2,70 7,05 3,30 3,40 2,60 5,95

Lorelay Langendoen H.S.V. 1946 12 12,55 3,10 3,30 2,60 5,80 4,20 4,30 2,50 6,75

Kristy Nentjes CGV Urk 13 11,65 4,70 4,60 2,40 7,05 4,50 4,70 0,00 4,60

Lara Klop H.S.V. 1946 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Baan 4

Dames Jeugd B Vereniging Plaats Eindtotaal

Saar Hazekamp GV Leeuwarden 1 14,15 5,30 5,00 2,00 7,15 5,10 4,90 2,00 7,00

Layla Bruins CGV LOVA 2 14,10 5,20 5,30 1,80 7,05 5,10 5,20 1,90 7,05

Maud Philips GYMPOINT Echt 3 14,05 5,00 5,00 1,90 6,90 5,00 5,10 2,10 7,15

Yinthe Slettenhaar Gymnastiekvereniging KEV 4 14,00 5,20 5,20 1,70 6,90 5,30 5,30 1,80 7,10

Diaz Stolte Energy Ommen 5 13,90 5,20 5,20 1,80 7,00 5,10 4,90 1,90 6,90

Zoë Smoes Gymnastiekvereniging KEV 6 13,85 5,10 5,30 1,60 6,80 5,10 5,40 1,80 7,05

Jet Brinkers DGV Diepenheim 7 13,80 5,20 5,10 1,80 6,95 4,60 4,90 2,10 6,85

Leanne Schoolderman Gymvereniging Wierden 8 13,70 5,10 5,00 1,90 6,95 4,60 4,70 2,10 6,75

Vienne Ruijter CGV Urk 9 13,60 5,30 5,10 1,60 6,80 5,00 4,80 1,90 6,80

Daphne Den Hartog GV Elistha 10 13,55 5,30 5,00 1,70 6,85 5,00 4,80 1,80 6,70

Fenne van Groningen GV UDI Bergen op Zoom 11 13,50 4,60 4,60 1,70 6,30 4,80 5,00 2,30 7,20

Lot van den Broek Quick-Gym Oldenzaal 12 13,40 4,80 4,70 1,90 6,65 4,70 4,60 2,10 6,75

Finn Evi Pattiasina Turnschool Rijssen 13 13,35 5,20 4,90 1,50 6,55 4,80 4,60 2,10 6,80

Marley Hakvoort CGV Urk 14 13,30 4,70 4,50 2,20 6,80 5,10 4,90 1,50 6,50

Lieke Veen Energy Ommen 15 13,25 5,00 5,10 1,80 6,85 4,50 4,70 1,80 6,40

Lise Nijmeijer Quick-Gym Oldenzaal 16 13,15 4,90 4,80 2,10 6,95 4,50 4,10 1,90 6,20

Loïs Hoornik DGV Diepenheim 17 13,10 4,70 4,70 1,70 6,40 4,50 4,70 2,10 6,70

Sofie de Boer CGV Urk 18 13,05 5,10 4,80 1,60 6,55 4,80 4,40 1,90 6,50

Lizzy Jelies CGV Urk 19 13,00 4,80 4,90 1,50 6,35 4,60 4,50 2,10 6,65

Nore Bakker Turnover Motion 20 12,80 5,00 4,70 1,80 6,65 4,10 3,80 2,20 6,15

Charlotte Snoek CGV Urk 21 12,70 4,70 4,50 1,50 6,10 4,90 4,70 1,80 6,60

Cèleste Kamp Turnschool Rijssen 22 12,20 4,90 4,60 2,00 6,75 3,70 3,20 2,00 5,45
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Uitslagen Plaatsing Jeugd Individueel 2025
Plaatsing Jeugd Individueel 2025 Airtrack

Baan 4

Dames Jeugd C Vereniging Plaats Eindtotaal

Jinthe Jonker SV DFS Gym/Ritm 1 13,85 5,40 5,40 1,40 6,80 5,30 5,20 1,80 7,05

Jennifer Pechler GV UDI Bergen op Zoom 2 13,75 5,20 5,30 1,40 6,65 5,50 5,50 1,60 7,10

Gwen Visser CGV V&K 3 13,65 5,40 5,10 1,60 6,85 5,40 5,20 1,50 6,80

Yinthe Bruins CGV LOVA 3 13,65 5,40 5,30 1,20 6,55 5,40 5,40 1,70 7,10

Marije van Leeuwen CGV DOK Ede 5 13,60 5,00 5,30 1,60 6,75 5,40 5,30 1,50 6,85

Jasmijn Ekkel CGV LOVA 6 13,55 5,40 5,40 1,40 6,80 5,20 5,30 1,50 6,75

Xena Snijders CGV LOVA 6 13,55 5,40 5,40 1,10 6,50 5,40 5,30 1,70 7,05

Emma Moes CGV LOVA 6 13,55 5,60 5,40 1,10 6,60 5,30 5,20 1,70 6,95

Feline Luitjes Turnover Motion 6 13,55 5,40 5,20 1,60 6,90 5,40 5,10 1,40 6,65

Caitlyn de Jong Turnover Motion 6 13,55 5,10 5,40 1,80 7,05 5,10 5,10 1,40 6,50

Lynn Bouma Turnover Motion 11 13,50 5,40 5,20 1,80 7,10 5,30 5,30 1,10 6,40

Maike Wijnsma SV DFS Gym/Ritm 11 13,50 5,40 5,20 1,10 6,40 4,90 5,10 2,10 7,10

Claudia Anna Wiersma Gymn Maas 11 13,50 5,40 5,10 1,40 6,65 5,30 5,00 1,70 6,85

Romee Scholte G.V. WEERDINGE 11 13,50 5,30 5,30 1,40 6,70 5,30 5,10 1,60 6,80

Tess Zwijnenberg CGV LOVA 15 13,45 5,30 5,40 1,60 6,95 5,20 5,20 1,30 6,50

Norah Brunsting GV Leeuwarden 15 13,45 5,10 5,20 1,60 6,75 5,40 5,40 1,30 6,70

Luèn Fay Kamstra GV Leeuwarden 17 13,40 4,80 5,10 1,60 6,55 5,30 5,20 1,60 6,85

Noek de Boer GV Leeuwarden 17 13,40 5,20 5,20 1,60 6,80 5,10 5,30 1,40 6,60

Tess de Haan Turnover Motion 17 13,40 5,30 5,00 1,70 6,85 5,00 5,10 1,50 6,55

Lieke Beek GV Leeuwarden 20 13,35 5,00 5,30 1,60 6,75 5,30 5,30 1,30 6,60

Evy van Urk CGV Urk 20 13,35 5,30 5,00 1,40 6,55 5,20 4,80 1,80 6,80

Danae Timmerman CGV DOK Ede 22 13,30 5,20 5,40 1,40 6,70 4,90 4,90 1,70 6,60

Jill Overbeeke Sportvereniging GENIE 23 13,25 5,00 5,10 1,30 6,35 5,40 5,40 1,50 6,90

Emma Kok CGV V&K 24 13,20 5,40 5,10 1,30 6,55 5,30 5,00 1,50 6,65

Mariska Fokkens SV DFS Gym/Ritm 24 13,20 5,00 5,00 1,70 6,70 5,30 5,30 1,20 6,50

Elise Noa van Steinvoorn DGC 26 13,15 5,20 4,80 1,40 6,40 5,20 5,10 1,60 6,75

Maud Bus GV Leeuwarden 26 13,15 4,90 5,10 1,60 6,60 5,10 5,20 1,40 6,55

Dayenne Peter CGV LOVA 26 13,15 5,00 5,10 1,20 6,25 5,10 5,30 1,70 6,90

Lynn Wong TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 29 13,10 5,10 4,90 1,10 6,10 5,00 4,80 2,10 7,00

Senna van der Meulen GV Leeuwarden 29 13,10 5,30 5,20 1,40 6,65 5,30 5,20 1,20 6,45

Lieke Groeneveld CGV DOK Ede 29 13,10 5,30 5,30 1,40 6,70 4,70 4,90 1,60 6,40

Erin van der Toorn CGV DOK Ede 32 13,05 5,20 5,40 1,30 6,60 4,90 4,80 1,60 6,45

Julia Smink CGV DOK Ede 32 13,05 5,20 5,30 1,60 6,85 4,90 4,90 1,30 6,20

Tara Roerink Energy Ommen 32 13,05 5,20 4,80 1,10 6,10 5,40 5,10 1,70 6,95

Maud Bangma Energy Ommen 35 13,00 5,20 5,00 1,30 6,40 4,90 4,90 1,70 6,60

Sammy Elena Dijkstra GV Leeuwarden 35 13,00 5,10 4,90 1,60 6,60 5,10 5,10 1,30 6,40

Maud Munzebrock GV Leeuwarden 35 13,00 5,10 5,10 1,60 6,70 5,30 5,30 1,00 6,30

Geke Post CGV Urk 35 13,00 5,40 5,10 1,40 6,65 5,00 4,70 1,50 6,35

Isa Overwater O&O Zwijndrecht 35 13,00 5,40 5,40 1,40 6,80 4,30 4,10 2,00 6,20

Sara Luchies CGV LOVA 40 12,95 5,30 5,30 1,20 6,50 4,70 4,80 1,70 6,45
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Uitslagen Plaatsing Jeugd Individueel 2025
Plaatsing Jeugd Individueel 2025 Airtrack

Baan 4 vervolg

Dames Jeugd C Vereniging Plaats Eindtotaal

Evi Stamsnijder Gymvereniging Wierden 41 12,90 5,20 5,20 1,30 6,50 5,10 5,30 1,20 6,40

Maaike Veurink Energy Ommen 42 12,80 5,10 4,80 1,30 6,25 4,80 4,90 1,70 6,55

Sophie Rikken GYMPOINT Grave 43 12,75 5,00 5,00 1,30 6,30 5,10 5,00 1,40 6,45

Feline Douma CGV V&K 43 12,75 4,10 3,80 1,60 5,55 5,70 5,50 1,60 7,20

Fenne Haandrikman CGV V&K 43 12,75 5,00 5,10 1,40 6,45 5,20 5,20 1,10 6,30

Fiep Uitzetter CGV LOVA 46 12,70 5,60 5,50 1,10 6,65 4,90 4,80 1,20 6,05

Hannah Dittrich G.V. WEERDINGE 47 12,60 4,70 4,70 1,20 5,90 4,70 4,90 1,90 6,70

Lieke Smits GYMPOINT Grave 48 12,50 4,80 4,90 1,30 6,15 4,20 4,70 1,90 6,35

Noor Huesken Gymn Fysion Nijverdal 48 12,50 5,30 5,10 1,20 6,40 4,90 4,50 1,40 6,10

Eline Peterman Quick-Gym Oldenzaal 50 12,35 5,30 5,00 0,90 6,05 5,20 5,00 1,20 6,30

Fenna de Jong DGC 51 12,30 4,20 3,80 1,70 5,70 5,40 5,00 1,40 6,60

Mirthe van Rhijn Sportvereniging GENIE 51 12,30 5,00 4,90 1,40 6,35 4,60 4,70 1,30 5,95

Manouk Huijbregts SV Hirundo 53 12,15 4,80 4,90 1,40 6,25 4,80 4,80 1,10 5,90

Margot van der Meulen GV Leeuwarden 53 12,15 4,80 5,00 1,30 6,20 5,10 4,80 1,00 5,95

Imke van Riet TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 55 12,10 5,20 5,00 1,10 6,20 4,50 4,70 1,30 5,90

Juna Visker Energy Ommen 56 12,05 4,80 4,80 1,10 5,90 5,00 4,70 1,30 6,15

Aletta van den Beek CGV V&K 57 12,00 5,10 5,00 1,10 6,15 4,70 4,80 1,10 5,85

Fenna Hamstra SV TURNLUST Drogeham 58 11,95 4,90 5,00 1,50 6,45 4,70 4,30 1,00 5,50

Isabelle Visser GV Leeuwarden 58 11,95 5,20 5,00 1,20 6,30 4,80 4,70 0,90 5,65

Sofia Nour O&O Zwijndrecht 60 11,90 5,40 5,30 1,20 6,55 3,90 3,80 1,50 5,35

Zola-Sue Van de Wall GYMPOINT Echt 61 11,75 4,80 4,70 1,10 5,85 4,60 4,60 1,30 5,90

Tess Wong TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 62 11,60 5,10 4,80 0,90 5,85 4,90 4,60 1,00 5,75

Reini Antersijn O&O Zwijndrecht 63 11,50 4,30 4,80 1,00 5,55 4,90 4,40 1,30 5,95

Noamy Bakker CGV Urk 64 11,45 4,80 4,60 1,00 5,70 4,50 4,40 1,30 5,75

Puck Grootbod H.S.V. 1946 64 11,45 5,10 5,00 1,20 6,25 3,90 3,70 1,40 5,20

Esmee Schonk SV Hirundo 66 11,40 4,40 4,40 1,20 5,60 4,60 4,80 1,10 5,80

Amarens Kok GV Leeuwarden 67 11,35 5,00 4,80 1,10 6,00 3,80 3,90 1,50 5,35

Lydia Flood UNITED AMSTELVEEN 68 11,30 4,80 4,30 0,90 5,45 5,00 4,50 1,10 5,85

Janne Mathijssen GV DOS Udenhout 68 11,30 4,60 4,50 1,10 5,65 4,60 4,50 1,10 5,65

Elena Westerkerke SV Hirundo 70 11,05 4,80 4,60 0,70 5,40 4,70 4,40 1,10 5,65

Jip Schoonus GV DOS Udenhout 71 11,00 4,70 4,60 0,00 4,65 5,00 4,70 1,50 6,35

Sanne Stam O&O Zwijndrecht 72 10,90 4,70 4,30 1,00 5,50 4,50 4,10 1,10 5,40

Floor van Es Quick-Gym Oldenzaal 73 10,65 4,60 4,40 0,00 4,50 4,90 4,60 1,40 6,15

Femke Fix GV RKDOS Kampen 74 10,50 5,00 4,90 1,20 6,15 4,40 4,30 0,00 4,35

Sanne Bakker CGV V&K 75 10,45 5,20 4,90 0,00 5,05 4,10 3,70 1,50 5,40

Babs Broek SV Hirundo 76 10,30 4,90 4,50 0,90 5,60 4,80 4,60 0,00 4,70

Brisa Gomez Melendez G.V. WEERDINGE 77 10,20 4,50 4,60 0,00 4,55 4,60 4,50 1,10 5,65

Isa de Ruijter O&O Zwijndrecht 78 9,70 4,80 4,70 0,80 5,55 4,30 4,00 0,00 4,15

Sophie Gereke DGV Diepenheim 79 9,55 3,50 3,80 0,00 3,65 4,80 4,80 1,10 5,90

Anna Jong, de G.V. WEERDINGE 80 9,50 4,80 4,90 0,00 4,85 4,50 4,80 0,00 4,65

Alicia Koolen Sportvereniging GENIE 81 9,45 4,90 4,90 0,00 4,90 4,40 4,70 0,00 4,55

Esther Baak CGV Urk 81 9,45 4,70 4,60 0,00 4,65 5,00 4,60 0,00 4,80
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Uitslagen Plaatsing Jeugd Individueel 2025
Plaatsing Jeugd Individueel 2025 Airtrack

Baan 4 vervolg

Dames Jeugd C Vereniging Plaats Eindtotaal

Emma Meuwissen GYMPOINT Echt 83 9,30 4,80 4,60 0,00 4,70 4,80 4,40 0,00 4,60

Renske Bouwhuis G.V. WEERDINGE 84 9,05 2,80 2,90 0,00 2,85 4,80 4,80 1,40 6,20

Fleur van Leent GV DOS Udenhout 85 9,00 4,50 4,50 0,00 4,50 4,50 4,50 0,00 4,50

Lizzy Zwiers G.V. WEERDINGE 85 9,00 4,50 4,90 1,10 5,80 3,20 3,20 0,00 3,20

Tess van Dam CGV DOK Ede 87 8,95 3,50 3,50 0,00 3,50 4,80 4,50 0,80 5,45

Ellis Stokvisch Energy Ommen 87 8,95 4,10 4,00 1,40 5,45 3,50 3,50 0,00 3,50

Livaya Dubbelman O&O Zwijndrecht 89 8,05 3,30 3,50 0,00 3,40 4,80 4,50 0,00 4,65

Nyne Willems GYMPOINT Echt 90 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 4,90 1,10 5,95

Lisa Stokkermans GV DOS Udenhout 91 5,85 4,70 4,80 1,10 5,85 0,00 0,00 0,00 0,00

Williejanne Woort CGV Urk 92 4,50 4,50 4,50 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Mia Aller GV DOS Udenhout 93 3,70 3,80 3,60 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Juna van der Kallen GV DOS Udenhout 94 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 3,40 0,00 3,30

Vienna Nox van den Dries GV DOS Udenhout 95 3,20 3,20 3,20 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Lisa Boskma CGV V&K 96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ruby Joling G.V. WEERDINGE 96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Loïs Verhagen Gymvereniging Wierden 96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Isabel Dollen Gymvereniging Wierden 96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Merel Rovers Sportvereniging GENIE 96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vera van Os G.V. WEERDINGE 96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Yara van Oostrum S.G.C. Stiens 96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaycee Douwsma S.G.C. Stiens 96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Amarens de Roos CGV V&K 96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Juliet Hosman Turnover Motion 96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Uitslagen Plaatsing Jeugd Individueel 2025
Plaatsing Jeugd Individueel 2025 Minitrampoline

Baan 1

Heren Jeugd A Vereniging Plaats Eindtotaal

Vinny Lobker H.S.V. 1946 1 13,30 3,30 3,40 0,90 4,25 3,40 3,30 1,00 4,35 3,40 3,40 1,30 4,70

Lewis van den Broek H.S.V. 1946 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Baan 1

Heren Jeugd B Vereniging Plaats Eindtotaal

Luuk Lepelaar Gymn Fysion Nijverdal 1 13,15 3,50 3,60 0,80 4,35 3,60 3,60 0,90 4,50 3,30 3,30 1,00 4,30

Lorenzo Heuver Gymn Fysion Nijverdal 2 13,10 3,50 3,50 0,80 4,30 3,40 3,70 0,90 4,45 3,30 3,40 1,00 4,35

Nasserdin van Hengel SV Hirundo 3 12,80 3,30 3,40 0,80 4,15 3,40 3,50 0,90 4,35 3,30 3,30 1,00 4,30

Björn Bruining GV VEENWOUDEN 4 12,70 3,60 3,50 0,80 4,35 3,30 3,30 0,90 4,20 3,20 3,10 1,00 4,15

Rinze Markvoort Turnschool Rijssen 5 12,50 3,30 3,40 0,80 4,15 3,40 3,30 0,90 4,25 3,10 3,10 1,00 4,10

Fynn van den Biggelaar GV DOS Udenhout 6 11,65 3,20 3,40 0,90 4,20 3,20 3,10 1,00 4,15 2,20 2,20 1,10 3,30

Lasse van Baast GV DOS Udenhout 7 11,20 3,00 3,20 0,90 4,00 3,10 2,90 1,00 4,00 2,20 2,00 1,10 3,20

Benjamin Schippers Turnschool Rijssen 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Baan 4

Heren Jeugd C Vereniging Plaats Eindtotaal

Zack Konings TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 1 13,30 3,70 3,60 0,70 4,35 3,70 3,60 0,70 4,35 3,70 3,70 0,90 4,60

Tom Segers GV UDI Bergen op Zoom 2 13,25 3,70 3,70 0,60 4,30 3,60 3,70 0,70 4,35 3,70 3,70 0,90 4,60

Teun van den Bosch GV DOS Udenhout 3 12,85 3,70 3,80 0,60 4,35 3,30 3,60 1,00 4,45 3,30 3,20 0,80 4,05

Yve Reaz Hofman S.G.C. Stiens 4 12,75 3,60 3,70 0,70 4,35 3,30 3,40 0,80 4,15 3,40 3,50 0,80 4,25

Dylan Hamers GV DOS Udenhout 5 12,40 3,50 3,50 0,70 4,20 3,30 3,30 0,80 4,10 3,20 3,20 0,90 4,10

Mats Leistra UNITED AMSTELVEEN 6 12,10 3,40 3,50 0,90 4,35 3,50 3,40 0,70 4,15 3,60 3,60 0,00 3,60

Fender de Grebber O&O Zwijndrecht 7 12,05 3,30 3,50 0,60 4,00 3,30 3,60 0,70 4,15 3,20 3,20 0,70 3,90

Yoshua Laity GV DOS Udenhout 8 11,95 3,70 3,80 0,60 4,35 2,70 2,60 0,80 3,45 3,30 3,40 0,80 4,15

Joe de Grebber O&O Zwijndrecht 9 11,00 3,50 3,70 0,60 4,20 2,10 2,30 0,70 2,90 3,00 3,20 0,80 3,90

Feike van der Iest S.G.C. Stiens 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zayn Abdelmaksoud O&O Zwijndrecht 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Baan 1

Dames Jeugd A Vereniging Plaats Eindtotaal

Elise Brouwer Gymn Fysion Nijverdal 1 13,90 3,50 3,60 1,00 4,55 3,20 3,30 1,10 4,35 3,50 3,30 1,60 5,00

Marley Hakvoort CGV Urk 2 13,85 3,40 3,30 1,00 4,35 3,30 3,40 1,10 4,45 3,40 3,50 1,60 5,05

Elva Li CGV Urk 3 13,45 3,30 3,40 0,90 4,25 3,30 3,60 1,10 4,55 3,10 3,00 1,60 4,65

Ise Breeuwer GV Elistha 4 13,00 3,60 3,80 0,90 4,60 2,20 2,50 1,10 3,45 3,30 3,40 1,60 4,95

Loïs Dikkers Quick-Gym Oldenzaal 5 12,75 2,30 2,40 1,00 3,35 3,40 3,50 1,10 4,55 3,30 3,20 1,60 4,85

Guusje Vrolijk H.S.V. 1946 6 12,60 3,40 3,60 0,90 4,40 3,30 3,50 1,10 4,50 2,30 2,50 1,30 3,70
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Baan 5

Dames Jeugd B Vereniging Plaats Eindtotaal

Emma Moes CGV LOVA 1 13,85 3,70 3,70 0,80 4,50 3,90 3,80 0,90 4,75 3,60 3,60 1,00 4,60

Tess de Haan Turnover Motion 1 13,85 3,70 3,60 0,80 4,45 3,80 3,70 0,90 4,65 3,80 3,70 1,00 4,75

Lise Nijmeijer Quick-Gym Oldenzaal 3 13,70 3,70 3,60 0,80 4,45 3,70 3,70 0,90 4,60 3,70 3,60 1,00 4,65

Benthe Nieuwenhuis Quick-Gym Oldenzaal 4 13,65 3,60 3,60 0,90 4,50 3,70 3,60 1,00 4,65 3,40 3,40 1,10 4,50

Isa Ritzen GYMPOINT Echt 5 13,60 3,70 3,60 0,90 4,55 3,40 3,30 1,00 4,35 3,60 3,60 1,10 4,70

Lieke Veen Energy Ommen 5 13,60 3,70 3,70 0,80 4,50 3,60 3,60 0,90 4,50 3,60 3,60 1,00 4,60

Diaz Stolte Energy Ommen 7 13,55 3,60 3,50 0,80 4,35 3,80 3,80 0,90 4,70 3,50 3,50 1,00 4,50

Maud Bangma Energy Ommen 8 13,40 3,60 3,60 0,80 4,40 3,50 3,40 0,90 4,35 3,70 3,60 1,00 4,65

Jet Brinkers DGV Diepenheim 8 13,40 3,50 3,50 1,10 4,60 3,30 3,40 1,00 4,35 3,60 3,50 0,90 4,45

Jill Overbeeke Sportvereniging GENIE 8 13,40 3,40 3,40 0,90 4,30 3,60 3,60 1,00 4,60 3,40 3,40 1,10 4,50

Layla Bruins CGV LOVA 11 13,35 3,70 3,70 0,80 4,50 3,60 3,60 0,90 4,50 3,40 3,30 1,00 4,35

Berber Van Tuinen Turnschool Rijssen 12 13,30 3,60 3,60 0,90 4,50 3,40 3,30 1,00 4,35 3,40 3,30 1,10 4,45

Tara Roerink Energy Ommen 13 13,25 3,50 3,40 0,80 4,25 3,60 3,50 0,90 4,45 3,60 3,50 1,00 4,55

Lynn Wong TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 14 13,20 3,70 3,70 0,80 4,50 3,60 3,50 0,90 4,45 3,50 3,40 0,80 4,25

Xena Snijders CGV LOVA 14 13,20 3,60 3,60 0,80 4,40 3,40 3,40 0,90 4,30 3,50 3,50 1,00 4,50

Leanne Schoolderman Gymvereniging Wierden 16 13,15 3,60 3,60 0,80 4,40 3,60 3,60 0,90 4,50 3,30 3,20 1,00 4,25

Lorelay Langendoen H.S.V. 1946 16 13,15 3,60 3,60 0,80 4,40 3,60 3,50 0,90 4,45 3,30 3,30 1,00 4,30

Kristy Nentjes CGV Urk 18 13,05 3,60 3,60 0,80 4,40 3,40 3,30 0,90 4,25 3,40 3,40 1,00 4,40

Yinthe Bruins CGV LOVA 18 13,05 3,50 3,40 0,80 4,25 3,50 3,50 0,90 4,40 3,30 3,50 1,00 4,40

Lot van den Broek Quick-Gym Oldenzaal 20 13,05 3,50 3,50 0,90 4,40 3,20 3,30 1,00 4,25 3,30 3,30 1,10 4,40

Maud Philips GYMPOINT Echt 21 13,00 3,50 3,50 0,90 4,40 3,40 3,40 1,00 4,40 3,10 3,10 1,10 4,20

Dayenne Peter CGV LOVA 22 12,95 3,50 3,50 0,80 4,30 3,50 3,50 0,90 4,40 3,30 3,20 1,00 4,25

Yinthe Slettenhaar Gymnastiekvereniging KEV 22 12,95 3,60 3,60 0,80 4,40 3,40 3,40 0,90 4,30 3,30 3,20 1,00 4,25

Sofie de Boer CGV Urk 24 12,90 3,60 3,50 0,70 4,25 3,40 3,40 0,90 4,30 3,30 3,20 1,10 4,35

Jacey Bijl H.S.V. 1946 24 12,90 3,40 3,30 0,90 4,25 3,30 3,30 1,00 4,30 3,30 3,20 1,10 4,35

Saar Hazekamp GV Leeuwarden 26 12,85 3,60 3,60 0,90 4,50 3,20 3,20 1,00 4,20 3,10 3,00 1,10 4,15

Maaike Veurink Energy Ommen 27 12,80 3,50 3,50 0,80 4,30 3,50 3,40 0,90 4,35 3,20 3,10 1,00 4,15

Finn Evi Pattiasina Turnschool Rijssen 27 12,80 3,20 3,20 0,80 4,00 3,50 3,60 0,90 4,45 3,40 3,30 1,00 4,35

Zoë Smoes Gymnastiekvereniging KEV 27 12,80 3,60 3,60 0,80 4,40 3,40 3,30 0,90 4,25 3,20 3,10 1,00 4,15

Sara Luchies CGV LOVA 27 12,80 3,40 3,40 0,80 4,20 3,40 3,40 0,90 4,30 3,30 3,30 1,00 4,30

Nore Bakker Turnover Motion 27 12,80 3,30 3,30 0,80 4,10 3,50 3,40 0,90 4,35 3,40 3,30 1,00 4,35

Daphne Den Hartog GV Elistha 32 12,70 3,60 3,60 0,80 4,40 3,80 3,70 0,90 4,65 2,60 2,50 1,10 3,65

Sam de Koning H.S.V. 1946 33 12,60 3,80 3,80 0,90 4,70 3,60 3,60 1,00 4,60 2,20 2,20 1,10 3,30

Ivy Werdenowska H.S.V. 1946 34 12,55 3,60 3,60 0,90 4,50 3,60 3,60 1,00 4,60 2,40 2,30 1,10 3,45

Fenne van Groningen GV UDI Bergen op Zoom 35 12,45 3,70 3,70 0,90 4,60 3,40 3,40 1,00 4,40 2,40 2,30 1,10 3,45

Jasmijn Ekkel CGV LOVA 36 12,40 3,20 3,30 0,80 4,05 3,40 3,30 0,90 4,25 3,10 3,10 1,00 4,10

Cèleste Kamp Turnschool Rijssen 37 12,35 3,70 3,70 0,90 4,60 3,40 3,40 1,00 4,40 2,30 2,20 1,10 3,35

Loïs Hoornik DGV Diepenheim 38 12,25 3,50 3,40 0,80 4,25 3,60 3,60 0,90 4,50 2,60 2,40 1,00 3,50

Charlotte Snoek CGV Urk 39 12,10 3,30 3,40 0,90 4,25 3,30 3,30 1,00 4,30 2,50 2,40 1,10 3,55

Lizzy Jelies CGV Urk 40 11,90 2,60 2,50 0,70 3,25 3,40 3,40 0,90 4,30 3,40 3,30 1,00 4,35

Jip Schoonus GV DOS Udenhout 40 11,90 2,50 2,40 0,80 3,25 3,40 3,40 0,80 4,20 3,50 3,40 1,00 4,45

Danique Klomp Energy Ommen 42 11,75 2,40 2,40 0,80 3,20 3,60 3,70 0,90 4,55 3,00 3,00 1,00 4,00

Lara Klop H.S.V. 1946 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Emma Felkers GV Elistha 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Isabel Dollen Gymvereniging Wierden 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Baan 5

Dames Jeugd C Vereniging Plaats Eindtotaal

Romee Scholte G.V. WEERDINGE 1 13,55 3,80 3,70 0,60 4,35 3,80 3,80 0,80 4,60 3,60 3,60 1,00 4,60

Sophie Rikken GYMPOINT Grave 2 13,40 3,90 3,80 0,60 4,45 3,80 3,80 0,80 4,60 3,30 3,40 1,00 4,35

Feline Douma CGV V&K 3 13,35 3,70 3,70 0,90 4,60 3,60 3,50 0,80 4,35 3,80 3,60 0,70 4,40

Emma Kok CGV V&K 4 13,30 3,70 3,80 0,80 4,55 3,60 3,60 0,70 4,30 3,50 3,60 0,90 4,45

Jennifer Pechler GV UDI Bergen op Zoom 5 13,25 3,80 3,70 0,70 4,45 3,60 3,50 0,80 4,35 3,60 3,50 0,90 4,45

Caitlyn de Jong Turnover Motion 5 13,25 3,70 3,70 0,70 4,40 3,60 3,60 0,80 4,40 3,60 3,50 0,90 4,45

Lynn Bouma Turnover Motion 7 13,20 3,60 3,60 0,70 4,30 3,60 3,60 0,80 4,40 3,60 3,60 0,90 4,50

Zola-Sue Van de Wall GYMPOINT Echt 8 13,15 3,80 3,80 0,70 4,50 3,50 3,40 0,80 4,25 3,50 3,50 0,90 4,40

Fenna de Jong DGC 8 13,15 3,80 3,80 0,60 4,40 3,70 3,60 0,70 4,35 3,50 3,50 0,90 4,40

Mirthe van Rhijn Sportvereniging GENIE 8 13,15 3,50 3,50 0,70 4,20 3,50 3,50 0,80 4,30 3,80 3,70 0,90 4,65

Lieke Smits GYMPOINT Grave 8 13,15 3,70 3,60 0,60 4,25 3,70 3,70 0,80 4,50 3,40 3,40 1,00 4,40

Noek de Boer GV Leeuwarden 8 13,15 3,60 3,60 0,60 4,20 3,80 3,80 0,70 4,50 3,50 3,40 1,00 4,45

Lisa Boskma CGV V&K 13 13,10 3,60 3,60 0,90 4,50 3,60 3,60 0,80 4,40 3,50 3,50 0,70 4,20

Ellis Stokvisch Energy Ommen 13 13,10 3,80 3,70 0,70 4,45 3,50 3,60 0,80 4,35 3,40 3,40 0,90 4,30

Emma Meuwissen GYMPOINT Echt 13 13,10 3,60 3,50 0,70 4,25 3,60 3,50 0,80 4,35 3,60 3,60 0,90 4,50

Maud Bus GV Leeuwarden 16 13,00 3,70 3,70 0,60 4,30 3,80 3,80 0,70 4,50 3,40 3,40 0,80 4,20

Jinthe Jonker SV DFS Gym/Ritm 17 13,00 3,50 3,40 0,60 4,05 3,70 3,70 0,70 4,40 3,70 3,60 0,90 4,55

Senna van der Meulen GV Leeuwarden 17 13,00 3,60 3,50 0,60 4,15 3,70 3,60 0,70 4,35 3,60 3,60 0,90 4,50

Vienne Ruijter CGV Urk 19 13,00 3,50 3,50 0,60 4,10 3,60 3,40 0,80 4,30 3,70 3,70 0,90 4,60

Manouk Huijbregts SV Hirundo 19 13,00 3,50 3,50 0,70 4,20 3,60 3,60 0,80 4,40 3,60 3,60 0,80 4,40

Hannah Dittrich G.V. WEERDINGE 21 12,95 3,70 3,70 0,60 4,30 3,40 3,30 0,90 4,25 3,60 3,60 0,80 4,40

Lieke Beek GV Leeuwarden 21 12,95 3,70 3,70 0,60 4,30 3,60 3,60 0,70 4,30 3,50 3,40 0,90 4,35

Danae Timmerman CGV DOK Ede 21 12,95 3,60 3,50 0,70 4,25 3,50 3,50 0,80 4,30 3,50 3,50 0,90 4,40

Bo van Althuis Turnover Motion 21 12,95 3,80 3,70 0,60 4,35 3,60 3,50 0,80 4,35 3,40 3,30 0,90 4,25

Alicia Koolen Sportvereniging GENIE 25 12,90 3,60 3,60 0,70 4,30 3,30 3,30 0,80 4,10 3,60 3,60 0,90 4,50

Fiep Uitzetter CGV LOVA 25 12,90 3,50 3,40 0,70 4,15 3,60 3,60 0,80 4,40 3,50 3,40 0,90 4,35

Evi Stamsnijder Gymvereniging Wierden 27 12,85 3,70 3,60 0,70 4,35 3,40 3,30 0,80 4,15 3,50 3,40 0,90 4,35

Maike Wijnsma SV DFS Gym/Ritm 27 12,85 3,60 3,60 0,60 4,20 3,60 3,60 0,70 4,30 3,40 3,50 0,90 4,35

Gwen Visser CGV V&K 29 12,80 3,40 3,40 0,90 4,30 3,50 3,40 0,80 4,25 3,60 3,50 0,70 4,25

Sammy Elena Dijkstra GV Leeuwarden 29 12,80 3,40 3,50 0,60 4,05 3,70 3,70 0,70 4,40 3,50 3,40 0,90 4,35

Williejanne Woort CGV Urk 29 12,80 3,50 3,60 0,60 4,15 3,60 3,70 0,70 4,35 3,40 3,40 0,90 4,30

Zara Dommers O&O Zwijndrecht 32 12,75 3,70 3,70 0,60 4,30 3,30 3,20 0,70 3,95 3,60 3,60 0,90 4,50

Carice Hummeling O&O Zwijndrecht 33 12,70 3,50 3,40 0,70 4,15 3,50 3,40 0,90 4,35 3,60 3,60 0,60 4,20

Erin van der Toorn CGV DOK Ede 33 12,70 3,40 3,30 0,70 4,05 3,40 3,40 0,80 4,20 3,50 3,60 0,90 4,45

Amarens Kok GV Leeuwarden 35 12,65 3,60 3,60 0,60 4,20 3,40 3,30 0,70 4,05 3,50 3,50 0,90 4,40

Luèn Fay Kamstra GV Leeuwarden 35 12,65 3,30 3,30 0,60 3,90 3,70 3,70 0,70 4,40 3,50 3,40 0,90 4,35

Fenne Haandrikman CGV V&K 35 12,65 3,40 3,30 0,80 4,15 3,50 3,50 0,70 4,20 3,40 3,40 0,90 4,30

Sanne Stam O&O Zwijndrecht 35 12,65 3,50 3,50 0,60 4,10 3,60 3,60 0,70 4,30 3,50 3,60 0,70 4,25

Claudia Anna Wiersma Gymn Maas 35 12,65 3,70 3,60 0,90 4,55 3,70 3,80 0,00 3,75 3,50 3,40 0,90 4,35

Mariska Fokkens SV DFS Gym/Ritm 40 12,60 3,60 3,60 0,60 4,20 3,40 3,30 0,70 4,05 3,50 3,40 0,90 4,35

Elise Noa van Steinvoorn DGC 40 12,60 3,50 3,60 0,60 4,15 3,40 3,40 0,80 4,20 3,30 3,20 1,00 4,25

Nyne Willems GYMPOINT Echt 42 12,55 3,10 3,00 0,70 3,75 3,60 3,50 0,80 4,35 3,60 3,50 0,90 4,45

Livaya Dubbelman O&O Zwijndrecht 42 12,55 3,40 3,50 0,60 4,05 3,50 3,60 0,70 4,25 3,40 3,30 0,90 4,25

Doutsen van der Zee Turnover Motion 42 12,55 3,50 3,50 0,70 4,20 3,30 3,20 0,80 4,05 3,40 3,40 0,90 4,30

Aletta van den Beek CGV V&K 42 12,55 3,30 3,20 0,90 4,15 3,60 3,60 0,80 4,40 3,30 3,30 0,70 4,00

Lisa Stokkermans GV DOS Udenhout 46 12,50 3,40 3,50 0,70 4,15 3,40 3,40 0,70 4,10 3,40 3,30 0,90 4,25
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Dames Jeugd C Vereniging Plaats Eindtotaal

Lieke Groeneveld CGV DOK Ede 46 12,50 3,50 3,30 0,90 4,30 3,40 3,30 0,80 4,15 3,20 3,10 0,90 4,05

Evy van Urk CGV Urk 46 12,50 3,20 3,10 0,90 4,05 3,60 3,50 0,60 4,15 3,40 3,40 0,90 4,30

Esther Baak CGV Urk 46 12,50 3,40 3,40 0,60 4,00 3,70 3,60 0,70 4,35 3,30 3,20 0,90 4,15

Reini Antersijn O&O Zwijndrecht 46 12,50 3,20 3,10 0,70 3,85 3,60 3,60 0,90 4,50 3,50 3,40 0,70 4,15

Isa de Ruijter O&O Zwijndrecht 46 12,50 3,40 3,50 0,60 4,05 3,90 3,80 0,70 4,55 3,20 3,20 0,70 3,90

Margot van der Meulen GV Leeuwarden 52 12,45 3,50 3,40 0,60 4,05 3,50 3,40 0,70 4,15 3,40 3,30 0,90 4,25

Esmay Dekkers TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 52 12,45 3,60 3,60 0,60 4,20 3,40 3,40 0,80 4,20 3,30 3,20 0,80 4,05

Elin Rouvoet Gymvereniging Nunspeet 52 12,45 3,60 3,50 0,70 4,25 3,20 3,20 0,80 4,00 3,40 3,20 0,90 4,20

Isabelle Visser GV Leeuwarden 55 12,40 3,30 3,30 0,60 3,90 3,50 3,40 0,70 4,15 3,50 3,40 0,90 4,35

Lina Hamstra H.S.V. 1946 55 12,40 3,20 3,30 0,60 3,85 3,40 3,50 0,80 4,25 3,40 3,40 0,90 4,30

Lize van der Graaf Gymvereniging Nunspeet 57 12,35 3,70 3,70 0,70 4,40 2,70 2,60 0,80 3,45 3,60 3,60 0,90 4,50

Esmee Schonk SV Hirundo 58 12,30 3,20 3,30 0,70 3,95 3,40 3,40 0,80 4,20 3,30 3,20 0,90 4,15

Ruby Joling G.V. WEERDINGE 58 12,30 3,40 3,40 0,70 4,10 3,30 3,40 0,70 4,05 3,30 3,20 0,90 4,15

Imke van Riet TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 58 12,30 3,40 3,30 0,70 4,05 3,40 3,30 0,80 4,15 3,30 3,10 0,90 4,10

Norah Brunsting GV Leeuwarden 61 12,25 3,40 3,30 0,60 3,95 3,40 3,30 0,70 4,05 3,40 3,30 0,90 4,25

Mare Vis Gymvereniging Nunspeet 61 12,25 3,20 3,20 0,70 3,90 3,40 3,40 0,80 4,20 3,30 3,20 0,90 4,15

Juna Visker Energy Ommen 63 12,15 3,30 3,40 0,60 3,95 3,40 3,30 0,80 4,15 3,20 3,10 0,90 4,05

Isa Overwater O&O Zwijndrecht 63 12,15 3,70 3,60 0,70 4,35 3,50 3,40 0,00 3,45 3,50 3,40 0,90 4,35

Eline Peterman Quick-Gym Oldenzaal 63 12,15 3,40 3,50 0,60 4,05 3,30 3,20 0,70 3,95 3,30 3,40 0,80 4,15

Tess Wong TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 66 12,10 3,40 3,40 0,60 4,00 3,50 3,50 0,70 4,20 3,20 3,20 0,70 3,90

Brisa Gomez Melendez G.V. WEERDINGE 66 12,10 3,40 3,40 0,60 4,00 3,30 3,30 0,70 4,00 3,20 3,20 0,90 4,10

Amarens de Roos CGV V&K 66 12,10 3,30 3,20 0,90 4,15 3,30 3,40 0,70 4,05 3,30 3,30 0,60 3,90

Lydia Flood UNITED AMSTELVEEN 66 12,10 3,50 3,40 0,80 4,25 3,20 3,10 0,80 3,95 3,20 3,20 0,70 3,90

Tess Zwijnenberg CGV LOVA 70 12,05 3,60 3,60 0,70 4,30 3,80 3,80 0,80 4,60 2,30 2,20 0,90 3,15

Vajen van de Steeg Gymvereniging Nunspeet 70 12,05 3,30 3,30 0,60 3,90 3,40 3,30 0,70 4,05 3,20 3,20 0,90 4,10

Maud Munzebrock GV Leeuwarden 70 12,05 3,50 3,40 0,60 4,05 3,30 3,20 0,70 3,95 3,20 3,10 0,90 4,05

Sam Van Heteren Energy Ommen 70 12,05 3,20 3,10 0,60 3,75 3,30 3,20 0,70 3,95 3,50 3,40 0,90 4,35

Geke Post CGV Urk 70 12,05 3,40 3,30 0,60 3,95 3,10 3,20 0,70 3,85 3,40 3,30 0,90 4,25

Mirthe Sjoukje Nicolai SV TURNLUST Drogeham 70 12,05 3,40 3,40 0,60 4,00 3,30 3,30 0,70 4,00 3,30 3,20 0,80 4,05

Haeley Compeer DGC 70 12,05 3,50 3,60 0,30 3,85 3,60 3,70 0,30 3,95 3,70 3,60 0,60 4,25

Noor Huesken Gymn Fysion Nijverdal 70 12,05 3,40 3,50 0,60 4,05 3,30 3,10 0,80 4,00 3,20 3,00 0,90 4,00

Jaycee Douwsma S.G.C. Stiens 78 12,00 3,30 3,30 0,60 3,90 3,30 3,20 0,80 4,05 3,20 3,10 0,90 4,05

Vienna Nox van den Dries GV DOS Udenhout 78 12,00 3,20 3,20 0,60 3,80 3,40 3,40 0,70 4,10 3,20 3,20 0,90 4,10

Janne Mathijssen GV DOS Udenhout 80 11,90 3,30 3,30 0,80 4,10 3,20 3,20 0,70 3,90 3,10 3,10 0,80 3,90

Eline Luchtenburg SV TURNLUST Drogeham 80 11,90 3,20 3,10 0,60 3,75 3,30 3,30 0,70 4,00 3,30 3,20 0,90 4,15

Renske Bouwhuis G.V. WEERDINGE 82 11,85 3,10 3,10 0,70 3,80 3,30 3,20 0,70 3,95 3,20 3,20 0,90 4,10

Julia Smink CGV DOK Ede 82 11,85 3,10 3,10 0,80 3,90 3,10 3,20 0,70 3,85 3,10 3,30 0,90 4,10

Marije van Leeuwen CGV DOK Ede 82 11,85 3,30 3,20 0,80 4,05 3,00 3,00 0,70 3,70 3,10 3,30 0,90 4,10

Jinte Schuringa GV Leeuwarden 82 11,85 3,20 3,20 0,60 3,80 3,30 3,30 0,70 4,00 3,20 3,10 0,90 4,05

Nova Mans TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 82 11,85 3,40 3,40 0,60 4,00 3,40 3,40 0,70 4,10 3,10 3,00 0,70 3,75

Fabienne Vos Energy Ommen 87 11,80 3,20 3,10 0,60 3,75 3,20 3,10 0,70 3,85 3,30 3,30 0,90 4,20

Lizzy Zwiers G.V. WEERDINGE 87 11,80 3,50 3,50 0,60 4,10 3,10 3,00 0,70 3,75 3,10 3,00 0,90 3,95

Babs Broek SV Hirundo 87 11,80 2,60 2,40 0,70 3,20 3,60 3,60 0,70 4,30 3,50 3,50 0,80 4,30

Feline Luitjes Turnover Motion 87 11,80 3,50 3,40 0,70 4,15 3,60 3,50 0,80 4,35 2,50 2,30 0,90 3,30

Vivian Lokhorst Gymvereniging Nunspeet 91 11,75 3,30 3,20 0,60 3,85 3,10 3,10 0,70 3,80 3,20 3,20 0,90 4,10

Fleur van Leent GV DOS Udenhout 92 11,70 3,20 3,00 0,70 3,80 3,30 3,40 0,80 4,15 2,90 2,80 0,90 3,75

Elisa Hoeksma DGC 92 11,70 3,30 3,20 0,60 3,85 3,30 3,20 0,70 3,95 3,00 3,00 0,90 3,90
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Baan 5 vervolg

Dames Jeugd C Vereniging Plaats Eindtotaal

Yara van Oostrum S.G.C. Stiens 94 11,65 3,20 3,30 0,60 3,85 3,00 2,90 0,70 3,65 3,20 3,30 0,90 4,15

Anna Jong, de G.V. WEERDINGE 94 11,65 3,20 3,20 0,60 3,80 3,20 3,20 0,70 3,90 3,10 3,00 0,90 3,95

Puck Grootbod H.S.V. 1946 94 11,65 2,30 2,40 0,60 2,95 3,50 3,60 0,80 4,35 3,50 3,40 0,90 4,35

Fenna Hamstra SV TURNLUST Drogeham 97 11,60 2,60 2,50 0,60 3,15 3,50 3,40 0,70 4,15 3,40 3,40 0,90 4,30

Jenna Timmermans GV Elistha 98 11,55 2,90 3,00 0,60 3,55 3,10 3,00 0,70 3,75 3,40 3,30 0,90 4,25

Mare Swart CGV V&K 99 11,50 3,40 3,30 0,90 4,25 2,40 2,20 0,80 3,10 3,40 3,50 0,70 4,15

Noamy Bakker CGV Urk 100 11,45 2,50 2,40 0,60 3,05 3,40 3,30 0,70 4,05 3,50 3,40 0,90 4,35

Tess van Dam CGV DOK Ede 100 11,45 2,80 2,90 0,90 3,75 2,90 2,90 0,80 3,70 3,30 3,30 0,70 4,00

Juna van der Kallen GV DOS Udenhout 102 11,40 3,30 3,30 0,70 4,00 2,50 2,60 0,80 3,35 3,20 3,10 0,90 4,05

Mia Aller GV DOS Udenhout 103 11,35 3,40 3,30 0,60 3,95 3,40 3,30 0,70 4,05 2,50 2,40 0,90 3,35

Elena Westerkerke SV Hirundo 103 11,35 3,40 3,40 0,80 4,20 3,20 3,10 0,80 3,95 2,40 2,40 0,80 3,20

Sophie Gereke DGV Diepenheim 105 11,10 3,00 2,90 0,60 3,55 2,90 2,90 0,80 3,70 3,00 2,90 0,90 3,85

Lynn te Rietstap DGC 106 10,95 2,50 2,40 0,60 3,05 3,20 3,00 0,70 3,80 3,40 3,20 0,80 4,10

Puck Mulder E&S TurnSport Rhoon 107 10,85 3,20 3,20 0,60 3,80 2,30 2,40 0,70 3,05 3,20 3,20 0,80 4,00

Tess van Geerestein DGC 108 10,80 2,60 2,40 0,60 3,10 3,00 2,90 0,70 3,65 3,20 3,10 0,90 4,05

Norah de Voogd DGC 109 10,60 2,40 2,30 0,30 2,65 3,30 3,30 0,60 3,90 3,40 3,30 0,70 4,05

Alice Vermaas O&O Zwijndrecht 109 10,60 3,40 3,40 0,60 4,00 2,10 2,20 0,70 2,85 3,10 3,00 0,70 3,75

Sofia Nour O&O Zwijndrecht 111 10,55 2,70 2,50 0,00 2,60 3,10 3,10 0,70 3,80 3,30 3,20 0,90 4,15

Femke Fix GV RKDOS Kampen 112 9,55 2,20 2,10 0,80 2,95 2,80 2,50 0,00 2,65 3,10 3,00 0,90 3,95

Rana Abdelmaksoud O&O Zwijndrecht 113 9,25 2,40 2,50 0,00 2,45 2,40 2,30 0,70 3,05 3,00 3,10 0,70 3,75

Floor van Es Quick-Gym Oldenzaal 114 7,75 3,30 3,40 0,60 3,95 3,10 3,10 0,70 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Kymara Huisman DGC 115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Juliet Hosman Turnover Motion 115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sanne Bakker CGV V&K 115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Loïs Verhagen Gymvereniging Wierden 115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vera van Os G.V. WEERDINGE 115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaylinn van Batenburg Gymvereniging Nunspeet 115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Merel Rovers Sportvereniging GENIE 115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Yvonne Gaasbeek Energy Ommen 115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Judy Heerdink Energy Ommen 115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Baan 6

Heren Jeugd B Vereniging Plaats Eindtotaal

Benjamin Schippers Turnschool Rijssen 1 13,65 3,70 3,60 0,80 4,45 3,70 3,60 0,90 4,55 3,60 3,50 1,10 4,65

Lorenzo Heuver Gymnastiekvereniging Fysion Nijver 2 13,45 3,70 3,60 0,90 4,55 3,30 3,40 1,10 4,45 3,70 3,60 0,80 4,45

Luuk Lepelaar Gymnastiekvereniging Fysion Nijver 3 13,15 3,60 3,60 0,90 4,50 3,40 3,40 1,10 4,50 3,30 3,20 0,90 4,15

Nasserdin van Hengel SV Hirundo 4 12,80 3,40 3,40 0,90 4,30 3,20 3,10 1,10 4,25 3,30 3,20 1,00 4,25

Björn Bruining GV VEENWOUDEN 5 12,75 3,20 3,30 0,80 4,05 3,50 3,30 0,90 4,30 3,30 3,30 1,10 4,40

Rinze Markvoort Turnschool Rijssen 6 12,35 3,50 3,50 0,80 4,30 3,20 3,30 0,90 4,15 2,70 2,90 1,10 3,90

Lasse van Baast GV DOS Udenhout 7 12,30 3,30 3,40 0,90 4,25 3,30 3,30 0,80 4,10 3,00 3,10 0,90 3,95

Vinny Lobker H.S.V. 1946 8 11,25 1,90 2,10 0,80 2,80 3,20 3,10 0,90 4,05 3,30 3,30 1,10 4,40

Fynn van den Biggelaar GV DOS Udenhout 9 11,10 3,70 3,70 0,80 4,50 2,00 2,00 0,90 2,90 2,70 2,70 1,00 3,70

Lewis van den Broek H.S.V. 1946 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Baan 2

Heren Jeugd C Vereniging Plaats Eindtotaal

Zack Konings TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 1 13,00 3,40 3,50 0,70 4,15 3,70 3,50 0,80 4,40 3,50 3,60 0,90 4,45

Tom Segers GV UDI Bergen op Zoom 2 12,70 3,60 3,50 0,70 4,25 3,40 3,40 0,70 4,10 3,40 3,50 0,90 4,35

Teun van den Bosch GV DOS Udenhout 3 12,40 3,40 3,30 0,70 4,05 3,30 3,40 0,80 4,15 3,20 3,40 0,90 4,20

Yoshua Laity GV DOS Udenhout 4 12,15 3,40 3,50 0,70 4,15 3,30 3,40 0,80 4,15 3,70 3,60 0,20 3,85

Dylan Hamers GV DOS Udenhout 5 11,75 3,20 3,30 0,80 4,05 3,20 3,20 0,60 3,80 3,10 3,30 0,70 3,90

Joe de Grebber O&O Zwijndrecht 6 11,20 3,40 3,40 0,20 3,60 3,00 3,10 0,70 3,75 3,20 3,30 0,60 3,85

Yve Reaz Hofman S.G.C. Stiens 7 8,45 3,50 3,40 0,70 4,15 3,50 3,50 0,80 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Fender de Grebber O&O Zwijndrecht 8 7,80 3,10 3,20 0,60 3,75 3,30 3,40 0,70 4,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Mats Leistra UNITED AMSTELVEEN 9 7,00 3,20 3,40 0,70 4,00 2,50 2,30 0,60 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zayn Abdelmaksoud O&O Zwijndrecht 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Feike van der Iest S.G.C. Stiens 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Baan 2

Dames Jeugd A Vereniging Plaats Eindtotaal

Elise Brouwer Gymn Fysion Nijverdal 1 13,85 3,60 3,50 0,90 4,45 3,30 3,50 1,10 4,50 3,50 3,50 1,40 4,90

Ise Breeuwer GV Elistha 2 13,75 3,60 3,40 0,80 4,30 3,50 3,40 1,10 4,55 3,70 3,50 1,30 4,90

Benthe Nieuwenhuis Quick-Gym Oldenzaal 3 13,40 3,40 3,30 0,90 4,25 3,50 3,40 1,10 4,55 3,30 3,30 1,30 4,60

Cèleste Kamp Turnschool Rijssen 4 13,20 3,50 3,50 0,90 4,40 3,40 3,20 1,10 4,40 3,10 3,10 1,30 4,40

Loïs Dikkers Quick-Gym Oldenzaal 5 13,15 3,40 3,50 0,90 4,35 3,40 3,20 1,10 4,40 3,00 3,20 1,30 4,40

Jacey Bijl H.S.V. 1946 6 13,05 3,30 3,20 0,80 4,05 3,40 3,30 1,10 4,45 3,20 3,30 1,30 4,55

Sam de Koning H.S.V. 1946 7 12,75 3,10 3,10 1,00 4,10 3,20 3,10 1,10 4,25 3,00 3,20 1,30 4,40

Elva Li CGV Urk 8 12,70 3,20 3,40 0,90 4,20 3,20 3,10 1,10 4,25 2,90 3,20 1,20 4,25

Lise Nijmeijer Quick-Gym Oldenzaal 9 12,25 3,30 3,20 0,90 4,15 3,30 3,40 1,10 4,45 2,50 2,20 1,30 3,65

Femke Fix GV RKDOS Kampen 10 6,50 3,30 3,20 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,30 3,20 0,00 3,25

Guusje Vrolijk H.S.V. 1946 11 6,30 3,20 3,20 0,00 3,20 3,10 3,10 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Marley Hakvoort CGV Urk 12 5,85 2,50 2,30 0,00 2,40 3,50 3,40 0,00 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
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Baan 6

Dames Jeugd B Vereniging Plaats Eindtotaal

Isa Ritzen GYMPOINT Echt 1 13,90 3,70 3,60 0,90 4,55 3,70 3,60 1,00 4,65 3,60 3,60 1,10 4,70

Nore Bakker Turnover Motion 2 13,75 3,70 3,50 0,80 4,40 3,60 3,50 0,90 4,45 3,60 3,60 1,30 4,90

Daphne Den Hartog GV Elistha 3 13,65 3,70 3,60 0,80 4,45 3,70 3,60 0,70 4,35 3,60 3,50 1,30 4,85

Layla Bruins CGV LOVA 4 13,60 3,60 3,60 0,80 4,40 3,70 3,70 0,90 4,60 3,50 3,50 1,10 4,60

Emma Moes CGV LOVA 4 13,60 3,70 3,60 0,80 4,45 3,60 3,70 0,90 4,55 3,50 3,50 1,10 4,60

Zoë Smoes Gymn KEV 6 13,40 3,70 3,70 0,90 4,60 3,40 3,50 0,90 4,35 3,40 3,30 1,10 4,45

Tess de Haan Turnover Motion 7 13,25 3,70 3,60 0,90 4,55 3,20 3,40 0,90 4,20 3,40 3,40 1,10 4,50

Fenne van Groningen GV UDI Bergen op Zoom 7 13,25 3,70 3,50 0,90 4,50 3,20 3,20 1,00 4,20 3,50 3,40 1,10 4,55

Berber Van Tuinen Turnschool Rijssen 7 13,25 3,40 3,60 0,80 4,30 3,50 3,50 0,90 4,40 3,40 3,50 1,10 4,55

Finn Evi Pattiasina Turnschool Rijssen 7 13,25 3,80 3,70 0,80 4,55 3,40 3,40 0,70 4,10 3,60 3,60 1,00 4,60

Diaz Stolte Energy Ommen 7 13,25 3,50 3,60 0,60 4,15 3,60 3,60 0,90 4,50 3,50 3,50 1,10 4,60

Sofie de Boer CGV Urk 12 13,20 3,70 3,60 0,80 4,45 3,40 3,50 0,90 4,35 3,30 3,30 1,10 4,40

Xena Snijders CGV LOVA 13 13,15 3,40 3,40 0,80 4,20 3,70 3,60 0,90 4,55 3,30 3,30 1,10 4,40

Maud Philips GYMPOINT Echt 14 13,15 3,40 3,60 0,90 4,40 3,40 3,40 0,90 4,30 3,30 3,40 1,10 4,45

Feline Luitjes Turnover Motion 15 13,15 3,60 3,70 0,90 4,55 3,20 3,30 1,00 4,25 3,20 3,30 1,10 4,35

Loïs Hoornik DGV Diepenheim 16 13,05 3,50 3,60 0,80 4,35 3,40 3,30 0,90 4,25 3,40 3,30 1,10 4,45

Charlotte Snoek CGV Urk 16 13,05 3,70 3,60 0,90 4,55 3,00 3,20 1,00 4,10 3,30 3,30 1,10 4,40

Saar Hazekamp GV Leeuwarden 18 13,00 3,20 3,10 0,80 3,95 3,60 3,60 0,90 4,50 3,40 3,50 1,10 4,55

Dayenne Peter CGV LOVA 18 13,00 3,60 3,60 0,80 4,40 3,60 3,40 0,90 4,40 3,00 3,20 1,10 4,20

Tara Roerink Energy Ommen 20 12,95 3,10 3,20 0,80 3,95 3,60 3,40 0,90 4,40 3,50 3,50 1,10 4,60

Kristy Nentjes CGV Urk 21 12,90 3,30 3,30 0,90 4,20 3,30 3,10 1,00 4,20 3,50 3,30 1,10 4,50

Lizzy Jelies CGV Urk 21 12,90 3,30 3,50 0,80 4,20 3,30 3,40 0,90 4,25 3,30 3,40 1,10 4,45

Ivy Werdenowska H.S.V. 1946 21 12,90 3,60 3,50 0,80 4,35 3,50 3,50 0,90 4,40 3,10 3,00 1,10 4,15

Sara Luchies CGV LOVA 24 12,85 3,50 3,50 0,80 4,30 3,50 3,40 0,90 4,35 3,10 3,10 1,10 4,20

Yinthe Slettenhaar Gymn KEV 24 12,85 3,40 3,50 0,90 4,35 3,20 3,20 0,90 4,10 3,30 3,30 1,10 4,40

Leanne Schoolderman Gymvereniging Wierden 26 12,75 3,70 3,50 0,90 4,50 2,80 2,90 1,10 3,95 3,30 3,30 1,00 4,30

Lorelay Langendoen H.S.V. 1946 27 12,70 3,30 3,50 0,80 4,20 3,30 3,20 0,90 4,15 3,20 3,30 1,10 4,35

Yinthe Bruins CGV LOVA 28 12,40 3,60 3,50 0,80 4,35 2,90 3,00 0,90 3,85 3,10 3,10 1,10 4,20

Jasmijn Ekkel CGV LOVA 29 12,35 3,40 3,50 0,80 4,25 3,50 3,40 0,90 4,35 2,60 2,70 1,10 3,75

Jip Schoonus GV DOS Udenhout 30 12,25 3,20 3,30 0,80 4,05 3,40 3,30 0,90 4,25 3,00 3,10 0,90 3,95

Lot van den Broek Quick-Gym Oldenzaal 31 11,80 3,50 3,50 0,90 4,40 3,40 3,40 1,10 4,50 2,00 2,20 0,80 2,90

Evi Ribberink CGV LOVA 32 11,35 3,40 3,50 0,80 4,25 3,20 3,30 0,70 3,95 2,20 2,30 0,90 3,15

Juliet Hosman Turnover Motion 33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Emma Felkers GV Elistha 34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lara Klop H.S.V. 1946 34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dames Jeugd C Vereniging Plaats Eindtotaal

Feline Douma CGV V&K 1 13,45 3,70 3,60 0,70 4,35 3,70 3,60 0,80 4,45 3,80 3,70 0,90 4,65

Emma Kok CGV V&K 2 13,30 3,60 3,50 0,70 4,25 3,70 3,60 0,80 4,45 3,70 3,70 0,90 4,60

Doutsen van der Zee Turnover Motion 3 13,25 3,70 3,60 0,70 4,35 3,70 3,60 0,80 4,45 3,50 3,60 0,90 4,45

Lynn Wong TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 4 13,20 3,70 3,60 0,70 4,35 3,50 3,60 0,80 4,35 3,60 3,60 0,90 4,50

Jill Overbeeke Sportvereniging GENIE 4 13,20 3,70 3,70 0,70 4,40 3,60 3,50 0,80 4,35 3,60 3,50 0,90 4,45

Fenne Haandrikman CGV V&K 6 13,10 3,70 3,70 0,70 4,40 3,70 3,60 0,80 4,45 3,40 3,30 0,90 4,25

Noek de Boer GV Leeuwarden 7 13,05 3,30 3,40 0,70 4,05 3,60 3,50 0,80 4,35 3,80 3,70 0,90 4,65

Tess van Geerestein DGC 7 13,05 3,70 3,50 0,70 4,30 3,50 3,50 0,80 4,30 3,60 3,50 0,90 4,45

Aletta van den Beek CGV V&K 9 13,00 3,50 3,70 0,70 4,30 3,60 3,50 0,80 4,35 3,40 3,50 0,90 4,35

Maud Bus GV Leeuwarden 10 12,95 3,50 3,40 0,70 4,15 3,70 3,50 0,80 4,40 3,50 3,50 0,90 4,40

Amarens Kok GV Leeuwarden 10 12,95 3,50 3,40 0,70 4,15 3,50 3,50 0,80 4,30 3,60 3,60 0,90 4,50

Gwen Visser CGV V&K 12 12,90 3,50 3,60 0,70 4,25 3,30 3,30 0,80 4,10 3,70 3,60 0,90 4,55

Lisa Boskma CGV V&K 12 12,90 3,60 3,60 0,70 4,30 3,60 3,50 0,80 4,35 3,30 3,40 0,90 4,25

Alicia Koolen Sportvereniging GENIE 14 12,85 3,50 3,40 0,90 4,35 3,50 3,40 0,80 4,25 3,60 3,50 0,70 4,25

Margot van der Meulen GV Leeuwarden 14 12,85 3,50 3,50 0,70 4,20 3,50 3,40 0,80 4,25 3,50 3,50 0,90 4,40

Erin van der Toorn CGV DOK Ede 14 12,85 3,50 3,40 0,70 4,15 3,50 3,40 0,80 4,25 3,60 3,50 0,90 4,45

Lynn Bouma Turnover Motion 14 12,85 3,60 3,50 0,70 4,25 3,40 3,50 0,80 4,25 3,50 3,40 0,90 4,35

Sammy Elena Dijkstra GV Leeuwarden 18 12,80 3,30 3,30 0,70 4,00 3,60 3,50 0,80 4,35 3,60 3,50 0,90 4,45

Norah Brunsting GV Leeuwarden 18 12,80 3,40 3,40 0,70 4,10 3,30 3,40 0,80 4,15 3,70 3,60 0,90 4,55

Marije van Leeuwen CGV DOK Ede 18 12,80 3,40 3,50 0,70 4,15 3,40 3,40 0,80 4,20 3,60 3,50 0,90 4,45

Jennifer Pechler GV UDI Bergen op Zoom 21 12,75 3,40 3,30 0,70 4,05 3,50 3,50 0,80 4,30 3,50 3,50 0,90 4,40

Mare Swart CGV V&K 21 12,75 3,50 3,40 0,70 4,15 3,30 3,40 0,80 4,15 3,50 3,60 0,90 4,45

Caitlyn de Jong Turnover Motion 21 12,75 3,70 3,60 0,70 4,35 3,30 3,40 0,80 4,15 3,30 3,40 0,90 4,25

Claudia Anna Wiersma Gymnastiekvereniging Maas 21 12,75 3,60 3,50 0,60 4,15 3,40 3,50 0,70 4,15 3,30 3,40 1,10 4,45

Danae Timmerman CGV DOK Ede 25 12,70 3,40 3,40 0,90 4,30 3,40 3,50 0,80 4,25 3,40 3,50 0,70 4,15

Luèn Fay Kamstra GV Leeuwarden 26 12,65 3,20 3,20 0,70 3,90 3,60 3,50 0,80 4,35 3,50 3,50 0,90 4,40

Noor Huesken Gymn Fysion Nijverdal 26 12,65 3,40 3,20 0,70 4,00 3,40 3,40 0,80 4,20 3,60 3,50 0,90 4,45

Reini Antersijn O&O Zwijndrecht 28 12,60 3,40 3,40 0,70 4,10 3,60 3,50 0,80 4,35 3,30 3,20 0,90 4,15

Evi Stamsnijder Gymvereniging Wierden 28 12,60 3,20 3,20 0,70 3,90 3,40 3,40 0,80 4,20 3,60 3,60 0,90 4,50

Mirthe van Rhijn Sportvereniging GENIE 30 12,55 3,20 3,20 0,70 3,90 3,40 3,30 0,80 4,15 3,60 3,60 0,90 4,50

Amarens de Roos CGV V&K 30 12,55 3,40 3,50 0,70 4,15 3,40 3,30 0,80 4,15 3,40 3,30 0,90 4,25

Lieke Beek GV Leeuwarden 30 12,55 3,40 3,50 0,70 4,15 3,30 3,40 0,80 4,15 3,30 3,40 0,90 4,25

Fiep Uitzetter CGV LOVA 30 12,55 3,30 3,30 0,70 4,00 3,50 3,60 0,80 4,35 3,30 3,30 0,90 4,20

Emma Meuwissen GYMPOINT Echt 30 12,55 3,40 3,30 0,70 4,05 3,50 3,40 0,80 4,25 3,40 3,30 0,90 4,25

Elise Noa van Steinvoorn DGC 35 12,50 3,40 3,30 0,70 4,05 3,30 3,50 0,80 4,20 3,30 3,40 0,90 4,25

Bo van Althuis Turnover Motion 35 12,50 3,50 3,60 0,70 4,25 3,50 3,50 0,80 4,30 3,00 3,10 0,90 3,95

Tess Zwijnenberg CGV LOVA 35 12,50 3,50 3,50 0,70 4,20 3,20 3,20 0,90 4,10 3,30 3,50 0,80 4,20

Isabelle Visser GV Leeuwarden 35 12,50 3,20 3,20 0,70 3,90 3,60 3,50 0,80 4,35 3,40 3,30 0,90 4,25

Lydia Flood UNITED AMSTELVEEN 35 12,50 3,40 3,50 0,70 4,15 3,40 3,30 0,80 4,15 3,30 3,30 0,90 4,20

Lieke Smits GYMPOINT Grave 35 12,50 3,30 3,30 0,70 4,00 3,30 3,40 0,80 4,15 3,50 3,40 0,90 4,35

Lieke Veen Energy Ommen 41 12,45 3,30 3,30 0,70 4,00 3,40 3,50 0,80 4,25 3,30 3,30 0,90 4,20

Lynn te Rietstap DGC 41 12,45 3,30 3,50 0,70 4,10 3,30 3,40 0,80 4,15 3,30 3,30 0,90 4,20

Maike Wijnsma SV DFS Gym/Ritm 43 12,40 3,30 3,20 0,70 3,95 3,30 3,40 0,80 4,15 3,40 3,40 0,90 4,30

Noamy Bakker CGV Urk 43 12,40 3,40 3,30 0,60 3,95 3,40 3,40 0,70 4,10 3,50 3,60 0,80 4,35

Lisa Stokkermans GV DOS Udenhout 43 12,40 3,50 3,50 0,60 4,10 3,30 3,40 0,80 4,15 3,20 3,30 0,90 4,15

Babs Broek SV Hirundo 43 12,40 3,50 3,50 0,60 4,10 3,30 3,40 0,70 4,05 3,40 3,50 0,80 4,25

Geke Post CGV Urk 47 12,35 3,40 3,50 0,60 4,05 3,00 3,00 0,90 3,90 3,60 3,60 0,80 4,40

Maud Bangma Energy Ommen 47 12,35 3,40 3,30 0,60 3,95 3,60 3,50 0,70 4,25 3,30 3,40 0,80 4,15

Jinte Schuringa GV Leeuwarden 47 12,35 3,30 3,40 0,80 4,15 3,60 3,50 0,70 4,25 3,10 3,00 0,90 3,95

Vienne Ruijter CGV Urk 50 12,30 3,20 3,30 0,80 4,05 3,30 3,20 0,70 3,95 3,30 3,50 0,90 4,30
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Esther Baak CGV Urk 50 12,30 3,20 3,30 0,60 3,85 3,60 3,50 0,70 4,25 3,40 3,40 0,80 4,20

Tess van Dam CGV DOK Ede 50 12,30 3,20 3,20 0,90 4,10 3,40 3,50 0,80 4,25 3,30 3,20 0,70 3,95

Mare Vis Gymvereniging Nunspeet 53 12,25 3,00 3,20 0,70 3,80 3,40 3,20 0,80 4,10 3,50 3,40 0,90 4,35

Ruby Joling G.V. WEERDINGE 54 12,20 3,60 3,50 0,70 4,25 3,30 3,40 0,80 4,15 3,00 2,80 0,90 3,80

Sophie Rikken GYMPOINT Grave 54 12,20 3,20 3,30 0,70 3,95 3,30 3,40 0,80 4,15 3,10 3,30 0,90 4,10

Mariska Fokkens SV DFS Gym/Ritm 54 12,20 3,40 3,50 0,70 4,15 3,10 3,20 0,70 3,85 3,40 3,40 0,80 4,20

Jinthe Jonker SV DFS Gym/Ritm 54 12,20 3,10 3,00 0,70 3,75 3,30 3,30 0,80 4,10 3,60 3,50 0,80 4,35

Sofia Nour O&O Zwijndrecht 58 12,15 3,40 3,50 0,70 4,15 3,30 3,20 0,80 4,05 3,40 3,30 0,60 3,95

Lina Hamstra H.S.V. 1946 58 12,15 3,20 3,10 0,80 3,95 3,20 3,40 0,70 4,00 3,30 3,30 0,90 4,20

Jenna Timmermans GV Elistha 60 12,10 3,50 3,50 0,60 4,10 3,30 3,30 0,70 4,00 3,20 3,20 0,80 4,00

Maud Munzebrock GV Leeuwarden 60 12,10 3,50 3,50 0,70 4,20 2,90 3,00 0,80 3,75 3,30 3,20 0,90 4,15

Manouk Huijbregts SV Hirundo 60 12,10 3,20 3,20 0,70 3,90 3,50 3,40 0,70 4,15 3,20 3,30 0,80 4,05

Zara Dommers O&O Zwijndrecht 60 12,10 3,30 3,40 0,70 4,05 3,30 3,40 0,80 4,15 3,00 3,00 0,90 3,90

Norah de Voogd DGC 64 12,05 3,60 3,50 0,20 3,75 3,30 3,20 0,70 3,95 3,40 3,50 0,90 4,35

Senna van der Meulen GV Leeuwarden 64 12,05 3,20 3,30 0,70 3,95 3,20 3,10 0,80 3,95 3,30 3,20 0,90 4,15

Imke van Riet TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 66 12,00 3,50 3,40 0,70 4,15 3,30 3,20 0,80 4,05 3,10 3,10 0,70 3,80

Ellis Stokvisch Energy Ommen 66 12,00 3,30 3,40 0,70 4,05 3,00 3,20 0,80 3,90 3,10 3,20 0,90 4,05

Anna Jong, de G.V. WEERDINGE 66 12,00 3,50 3,50 0,70 4,20 3,10 3,20 0,80 3,95 3,00 2,90 0,90 3,85

Esmee Schonk SV Hirundo 66 12,00 3,20 3,30 0,70 3,95 3,30 3,30 0,70 4,00 3,20 3,30 0,80 4,05

Fenna de Jong DGC 66 12 3,20 3,40 0,70 4,00 3,20 3,30 0,80 4,05 3,00 3,10 0,90 3,95 0,00

Eline Peterman Quick-Gym Oldenzaal 66 12,00 3,30 3,40 0,70 4,05 3,10 3,20 0,70 3,85 3,20 3,40 0,80 4,10

Brisa Gomez Melendez G.V. WEERDINGE 72 11,95 3,30 3,20 0,70 3,95 3,00 3,10 0,80 3,85 3,20 3,30 0,90 4,15

Juna van der Kallen GV DOS Udenhout 72 11,95 3,10 3,20 0,80 3,95 3,20 3,30 0,70 3,95 3,10 3,20 0,90 4,05

Sam Van Heteren Energy Ommen 72 11,95 3,20 3,40 0,60 3,90 3,20 3,30 0,70 3,95 3,10 3,30 0,90 4,10

Puck Grootbod H.S.V. 1946 72 11,95 3,40 3,30 0,80 4,15 3,00 3,10 0,70 3,75 3,10 3,20 0,90 4,05

Esmay Dekkers TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 76 11,90 3,30 3,50 0,70 4,10 3,00 3,00 0,80 3,80 3,20 3,40 0,70 4,00

Tess Wong TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 76 11,90 3,30 3,50 0,70 4,10 3,20 3,30 0,80 4,05 3,00 3,10 0,70 3,75

Jaycee Douwsma S.G.C. Stiens 76 11,90 3,30 3,20 0,70 3,95 3,50 3,50 0,80 4,30 2,90 3,00 0,70 3,65

Isa Overwater O&O Zwijndrecht 79 11,85 3,40 3,40 0,70 4,10 3,20 3,20 0,80 4,00 3,20 3,10 0,60 3,75

Danique Klomp Energy Ommen 79 11,85 3,20 3,20 0,60 3,80 3,40 3,40 0,70 4,10 3,00 3,10 0,90 3,95

Lizzy Zwiers G.V. WEERDINGE 79 11,85 3,20 3,30 0,70 3,95 3,40 3,30 0,80 4,15 2,80 2,90 0,90 3,75

Vienna Nox van den Dries GV DOS Udenhout 82 11,80 3,60 3,50 0,20 3,75 3,20 3,30 0,70 3,95 3,20 3,40 0,80 4,10

Fenna Hamstra SV TURNLUST Drogeham 83 11,75 3,20 3,20 0,70 3,90 3,30 3,20 0,70 3,95 3,00 3,20 0,80 3,90

Lize van der Graaf Gymvereniging Nunspeet 83 11,75 2,20 2,20 0,60 2,80 3,40 3,40 0,70 4,10 3,80 3,70 1,10 4,85

Isa de Ruijter O&O Zwijndrecht 83 11,75 3,10 3,30 0,70 3,90 3,30 3,20 0,80 4,05 3,20 3,20 0,60 3,80

Carice Hummeling O&O Zwijndrecht 86 11,70 3,20 3,20 0,60 3,80 3,10 3,30 0,70 3,90 3,20 3,20 0,80 4,00

Janne Mathijssen GV DOS Udenhout 86 11,70 3,70 3,60 0,60 4,25 3,50 3,30 0,80 4,20 2,40 2,30 0,90 3,25

Julia Smink CGV DOK Ede 88 11,65 3,50 3,50 0,90 4,40 2,20 2,40 0,80 3,10 3,40 3,50 0,70 4,15

Vajen van de Steeg Gymvereniging Nunspeet 89 11,60 3,30 3,30 0,60 3,90 3,30 3,30 0,70 4,00 2,90 2,90 0,80 3,70

Hannah Dittrich G.V. WEERDINGE 90 11,50 2,40 2,40 0,70 3,10 3,30 3,40 0,80 4,15 3,30 3,40 0,90 4,25

Lieke Groeneveld CGV DOK Ede 90 11,50 3,60 3,50 0,90 4,45 2,00 2,10 0,80 2,85 3,50 3,50 0,70 4,20

Romee Scholte G.V. WEERDINGE 92 11,45 2,50 2,70 0,70 3,30 3,20 3,20 0,80 4,00 3,20 3,30 0,90 4,15

Elin Rouvoet Gymvereniging Nunspeet 92 11,45 2,50 2,30 0,60 3,00 3,30 3,40 0,90 4,25 3,20 3,40 0,90 4,20

Mia Aller GV DOS Udenhout 94 11,35 3,30 3,20 0,20 3,45 3,30 3,40 0,70 4,05 3,00 3,10 0,80 3,85

Maaike Veurink Energy Ommen 94 11,35 3,40 3,50 0,80 4,25 3,20 3,30 0,70 3,95 2,30 2,20 0,90 3,15

Nova Mans TRAFO GYMNASTIEK-TURNEN 94 11,35 3,00 3,00 0,70 3,70 3,20 3,30 0,80 4,05 2,90 2,90 0,70 3,60

Elena Westerkerke SV Hirundo 97 11,30 3,00 2,90 0,70 3,65 3,20 3,20 0,70 3,90 2,90 3,00 0,80 3,75

Livaya Dubbelman O&O Zwijndrecht 97 11,30 3,50 3,50 0,70 4,20 3,00 3,10 0,90 3,95 2,20 2,50 0,80 3,15

Elisa Hoeksma DGC 99 11,25 3,60 3,50 0,20 3,75 3,40 3,30 0,20 3,55 3,20 3,10 0,80 3,95

Fleur van Leent GV DOS Udenhout 99 11,25 3,20 3,30 0,80 4,05 3,30 3,20 0,90 4,15 2,40 2,50 0,60 3,05

Evy van Urk CGV Urk 99 11,25 3,20 3,20 0,90 4,10 2,30 2,40 0,80 3,15 3,40 3,20 0,70 4,00
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Sophie Gereke DGV Diepenheim 102 11,20 3,40 3,20 0,60 3,90 2,80 2,80 0,70 3,50 3,00 3,00 0,80 3,80

Fabienne Vos Energy Ommen 102 11,20 3,40 3,30 0,60 3,95 3,40 3,50 0,70 4,15 2,30 2,30 0,80 3,10

Renske Bouwhuis G.V. WEERDINGE 102 11,20 2,50 2,20 0,70 3,05 3,30 3,50 0,80 4,20 3,00 3,10 0,90 3,95

Floor van Es Quick-Gym Oldenzaal 102 11,20 3,70 3,50 0,20 3,80 3,70 3,60 0,20 3,85 3,30 3,40 0,20 3,55

Zola-Sue Van de Wall GYMPOINT Echt 106 11,15 2,20 2,00 0,70 2,80 3,30 3,40 0,80 4,15 3,40 3,20 0,90 4,20

Mirthe Sjoukje Nicolai SV TURNLUST Drogeham 106 11,15 2,90 3,10 0,70 3,70 2,80 2,90 0,70 3,55 3,00 3,20 0,80 3,90

Haeley Compeer DGC 108 11,05 3,40 3,30 0,20 3,55 3,30 3,50 0,20 3,60 3,20 3,20 0,70 3,90

Juna Visker Energy Ommen 109 10,95 3,10 3,10 0,60 3,70 2,90 2,90 0,70 3,60 2,80 2,70 0,90 3,65

Eline Luchtenburg SV TURNLUST Drogeham 110 10,90 3,20 3,30 0,70 3,95 3,10 3,20 0,70 3,85 2,40 2,20 0,80 3,10

Vivian Lokhorst Gymvereniging Nunspeet 111 10,70 3,00 3,20 0,70 3,80 3,20 3,20 0,80 4,00 2,00 2,00 0,90 2,90

Rana Abdelmaksoud O&O Zwijndrecht 112 10,25 3,20 3,20 0,20 3,40 3,20 3,30 0,70 3,95 3,00 2,80 0,00 2,90

Yara van Oostrum S.G.C. Stiens 113 8,85 3,70 3,50 0,90 4,50 3,60 3,50 0,80 4,35 0,00 0,00 0,00 0,00

Sanne Stam O&O Zwijndrecht 114 8,45 3,40 3,60 0,70 4,20 3,40 3,50 0,80 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Nyne Willems GYMPOINT Echt 115 8,30 3,40 3,40 0,70 4,10 3,30 3,50 0,80 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Williejanne Woort CGV Urk 116 8,15 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 3,30 0,70 3,95 3,40 3,40 0,80 4,20

Puck Mulder E&S TurnSport Rhoon 117 7,65 3,00 3,10 0,70 3,75 3,00 3,20 0,80 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Alice Vermaas O&O Zwijndrecht 118 6,45 2,00 2,10 0,80 2,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,80 0,70 3,60

Loïs Verhagen Gymvereniging Wierden 119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Isabel Dollen Gymvereniging Wierden 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Merel Rovers Sportvereniging GENIE 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vera van Os G.V. WEERDINGE 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sanne Bakker CGV V&K 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Judy Heerdink Energy Ommen 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Yvonne Gaasbeek Energy Ommen 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kymara Huisman DGC 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaylinn van Batenburg Gymv Nunspeet 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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